2020年２月25日

各 位

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2020年２月25日開催の取締役会において、下記のとおり2019年12月31日を基準日とする剰余金の配当につ

いて、2020年３月29日開催予定の第23回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2019年12月25日公表）

前期実績

（2018年12月期）

基準日 2019年12月31日 同左 2018年12月31日

一株当たり配当金 10円00銭 同左 ９円00銭

配当金総額 458百万円 － 412百万円

効力発生日 2020年３月30日 － 2019年４月１日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２． 理由

当社は永続的な成長を目的としております。そのため主力であるクラウド事業の拡充に向けた機動的投資の

重要性を高く認識すると共に、業績動向等を勘案した上で、株主の皆様の長期保有につながるような利益還元

策の実施を基本方針としております。

2019年12月期の期末配当金につきましては、クラウド事業の業績が順調に推移したことから、前事業年度よ

り１株当たり１円増額し、１株当たり10円として、2020年３月29日開催予定の第23回定時株主総会に付議する

ことを決議いたしました。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 合計

当期実績 0円00銭 10円00銭 10円00銭

前期実績

（2018年12月期）
0円00銭 ９円00銭 ９円00銭

以上

会社名 サイボウズ株式会社

本店所在地 東京都中央区日本橋二丁目７番１号

代表者の役職氏名 代表取締役社長 西端 慶久

 （コード番号４７７６ 東証第一部）

問い合わせ先 ＩＲ担当

 電話番号 ０３－４３０６－０８０８（代表）

	剰余金の配当に関するお知らせ